

Số: /KH - UBND

Thiệu Trung, ngày tháng năm 2026

## **KẾ HOẠCH**

### **Tổ chức thực hiện Tết trồng cây “Đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Bính Ngọ 2026**

Thực hiện Chỉ thị số 22/CT-BNNMT ngày 05/01/2026 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường; Công văn số 334/UBND-NNMT ngày 07/01/2025 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc giao triển khai thực hiện Chỉ thị số 22/CT-BNNMT ngày 05/01/2026 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường; Công văn số 27/SNNMT-KL ngày 08/01/2026 của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Thanh Hoá về việc lựa chọn địa điểm tổ chức lễ phát động phong trào Tết trồng cây Xuân Bính Ngọ năm 2026; Công văn số 1022/SNNMT-KL ngày 20/01/2026 của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Thanh Hóa về việc hướng dẫn công tác chuẩn bị tổ chức thực hiện “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” UBND xã Thiệu Trung ban hành Kế hoạch tổ chức Tết trồng cây "Đời đời nhớ ơn Bác Hồ" trong dịp Xuân Bính Ngọ năm 2026 như sau:

#### **I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU**

##### **1. Mục đích:**

- Tổ chức thực hiện hiệu quả “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” trên địa bàn xã Thiệu Trung, nhằm tuyên truyền, giáo dục, động viên các đơn vị, ban, ngành và Nhân dân trong toàn xã về vai trò và ý nghĩa, tác dụng, giá trị của trồng cây xanh, trồng rừng, bảo vệ môi trường sinh thái nhằm tạo sức lan toả, phấn đấu hoàn thành kế hoạch trồng cây, trồng rừng năm 2026.

- Tạo không khí thi đua, tuyên truyền, giáo dục, động viên các đơn vị, ban, ngành và nhân dân trong toàn xã về vai trò tác dụng, giá trị của rừng, ý nghĩa của việc trồng cây, trồng rừng, bảo vệ rừng, bảo vệ môi trường sinh thái nhằm tạo sức lan toả, phấn đấu hoàn thành kế hoạch tết trồng cây, trồng rừng năm 2026 theo Chương trình mục tiêu phát triển lâm nghiệp bền vững đạt kết quả tốt, tạo khí thế thi đua sôi nổi mừng Đảng, mừng Xuân trong mọi tầng lớp Nhân dân, phấn đấu hoàn thành các chỉ tiêu kế hoạch năm 2026 của xã; thực hiện các mục tiêu xây dựng nông thôn mới, phát triển kinh tế - xã hội gắn với bảo vệ môi trường sinh thái, hạn chế những tác động tiêu cực do biến đổi khí hậu.

##### **2. Yêu cầu:**

- Tổ chức Tết trồng cây thiết thực, hiệu quả, tiết kiệm, tránh hình thức.  
- Lựa chọn cây trồng phù hợp với điều kiện thổ nhưỡng, quy hoạch và cảnh quan của xã.

- Gắn trồng cây với trách nhiệm chăm sóc, quản lý, bảo vệ lâu dài.

## II. NỘI DUNG KẾ HOẠCH

### 1. Mục tiêu:

Toàn xã trồng được trên **2.000 cây các loại**

*Trong đó:*

UBND xã phân bổ cụ thể cho các thôn, khu phố, cơ quan, trường học trên địa bàn (*theo phụ lục đính kèm*).

Khuyến khích mỗi hộ gia đình trồng từ **01 - 02 cây xanh** trong khuôn viên nhà ở, vườn hộ.

### 2. Hình thức và thời gian phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Bính Ngọ năm 2026.

#### 2.1. Đối với UBND xã.

- Hình thức thực hiện:

+ **Phần lễ:** Tổ chức tại khu di tích trụ sở làm việc cơ quan Tỉnh ủy Thanh Hóa.

+ **Thời gian tổ chức:** Vào hồi 8 giờ 00 phút ngày 23/02/2026 (*tức ngày mừng 07 Tết Bính Ngọ*).

+ **Thành phần mời dự:**

- Thường trực, Ban Thường vụ Đảng ủy xã; (*có giấy mời riêng*)

- Ban chấp hành Đảng bộ, Ủy viên Ủy Ban kiểm tra Đảng ủy;

- Trưởng, phó, cán bộ công chức, viên chức, các ban, phòng, đơn vị thuộc Đảng ủy, HĐND xã, UBND xã, UB MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội;

- Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Thiệu Hóa, Trung tâm Y tế; Trưởng các Trạm y tế trên địa bàn xã; Bí thư, trưởng các thôn, khu phố.

+ **Địa điểm trồng cây:** Tại khu di tích trụ sở làm việc cơ quan Tỉnh ủy Thanh Hóa.

#### 2.2. Đối với các thôn, khu phố, cơ quan, trường học, bệnh viện, trạm y tế.

- Hình thức thực hiện: Khảo sát, lựa chọn vị trí trồng cây đầu Xuân Bính Ngọ năm 2026 và báo cáo với lãnh đạo UBND xã, các đồng chí lãnh các phòng, đơn vị trực tiếp xuống các thôn, khu phố, các cơ quan, đơn vị, trường học, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc công tác chuẩn bị (địa điểm, cây giống, vật tư, nhân lực,...) tại các thôn, khu phố để thực hiện kế hoạch Tết trồng cây “Đời đời nhớ ơn Bác Hồ”. (*có danh sách kèm theo*)

- Thời gian tổ chức thực hiện: Tổ chức từ chiều ngày 23/02/2025 đến 24/02/2025 (*tức từ chiều ngày 07 Tết đến hết ngày 08 Tết Bính Ngọ*).

- Thành phần tham gia: Hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn các thôn; cán bộ, công chức, viên chức tại các cơ quan, trường học, bệnh viện, trạm y tế.

- Địa điểm trồng cây: Bố trí trồng cây ở những nơi đất trống tại các tuyến đường, khu dân cư, trong và ngoài các cơ quan, trường học, bệnh viện, trạm y tế, ven đường giao thông, Nhà văn hóa, sân vận động thôn, khu phố, hộ gia đình....

### **3. Cơ cấu, kỹ thuật trồng cây.**

#### *3.1. Cơ cấu cây trồng.*

- Nhóm các loại cây lâm nghiệp: Lát hoa, keo, xoan, sao đen, sấu, lim xẹt....  
 - Nhóm các loại cây ăn quả: Vú sữa, nhãn, xoài, bưởi, cam, ổi, mít, dứa, na....  
 - Nhóm cây đường phố, cây công trình, cơ quan - công sở, công trình văn hóa, công cộng...: Hoa ban, bàng Đài Loan, cọ dầu, giáng hương, long não, muồng đen, muồng Hoàng Yến, muồng hoa vàng, Muồng hoa đào, lát hoa, sao đen, lộc vừng, vàng anh, sưa.

- Nhóm các loại hoa, cây cảnh, cây trang trí ven đường, công viên, sân vườn: Sanh, si, đa, tùng la hán, tùng tháp, duối, chuỗi ngọc, mắt nai, cô tông lá đóm, lài tía, cỏ lạc,...

#### *3.2. Tiêu chuẩn cây trồng.*

- Cây phân tán, cây công trình: Chiều cao từ 1,5 m trở lên;  
 - Cây đem trồng phải xanh tốt, thân thẳng, không sâu bệnh, gãy ngọn;  
 - Cây phải có bầu đất đảm bảo nguyên vẹn không bị vỡ để khi trồng có tỷ lệ sống cao.

#### *3.3. Kỹ thuật trồng.*

- Chuẩn bị hố trồng trước khi trồng 7-10 ngày; kích thước hố trồng Dài (30-50cm) x Rộng (30-50cm) x Sâu (30-60cm) (tùy từng chủng loại cây).

- Kỹ thuật trồng: Chọn cây còn nguyên bộ rễ, nguyên bầu; bón lót phân hữu cơ vi sinh 0,2- 1,0kg/hố, nơi điều kiện có thể bón lót thêm bằng phân chuồng hoai mục. Đặt bầu vào giữa hố, bầu và thân cây thẳng đứng, xé bỏ vỏ bầu, lấp đất nhỏ nén chặt xung quanh bầu (tránh làm vỡ bầu). Cây cao trên 1,5m thì cần đóng 3 cọc xung quanh hình tam giác để cố định cây trồng tránh bị gió lay gốc, kết hợp rào xung quanh bảo vệ cây trồng. Thường xuyên tưới nước cho cây, tăng cường công tác tuyên truyền và phân công người có trách nhiệm bảo vệ cây sau khi trồng.

#### *3.4. Quản lý, bảo vệ cây trồng.*

- Tổ chức trồng cây phải gắn với trách nhiệm, quyền lợi của từng đơn vị, thôn, xóm, khu phố và người dân. Phải tổ chức chăm sóc, tưới cây thường xuyên, bảo vệ sau khi trồng, đảm bảo trồng đến đâu được đến đó, không thực hiện theo hình thức, phong trào.

- Đối với cây trồng dọc hành lang giao thông: Giao trực tiếp cho hộ gia đình chăm sóc, quản lý, bảo vệ và hưởng lợi trên diện tích đang được tạm giao quản lý; nếu thuộc hành lang giao thông trước cơ quan, đơn vị thì giao các cơ quan, đơn vị chăm sóc, quản lý và bảo vệ.

### **III. KINH PHÍ THỰC HIỆN**

Kinh phí phục vụ “Tết trồng cây” được lấy từ nguồn vốn sự nghiệp kinh tế và huy động xã hội hóa và các nguồn vốn hợp pháp khác....

#### IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Phó Chủ tịch UBND xã phụ trách Kinh tế trực tiếp chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc toàn diện công tác chuẩn bị để tổ chức Lễ Tết trồng cây "Đời đời nhớ ơn Bác Hồ" Xuân Bính Ngọ năm 2026 tại khu di tích trụ sở làm việc cơ quan Tỉnh ủy Thanh Hóa.

- Phân công đồng chí lãnh đạo các phòng, đơn vị trực tiếp xuống các thôn, khu phố, cơ quan trường học hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc công tác chuẩn bị (địa điểm, cây giống, vật tư, nhân lực,...) để thực hiện kế hoạch Tết trồng cây "Đời đời nhớ ơn Bác Hồ".

##### 1. Phòng Kinh tế:

- Có trách nhiệm hướng dẫn quy cách, kỹ thuật trồng cây cho các đơn vị. Kiểm tra, đôn đốc các đơn vị triển khai thực hiện kế hoạch tổ chức Tết trồng cây "Đời đời nhớ ơn Bác Hồ" nhân dịp Xuân Bính Ngọ năm 2026.

- Chủ trì, phối hợp trung tâm Cung ứng dịch vụ công, các cơ quan liên quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết để thực hiện Lễ phát động Tết trồng cây, trong đó xác định địa điểm tổ chức, chủng loại, kích thước cây trồng.

- Tổng hợp kết quả Tết trồng cây báo cáo Chủ tịch ủy ban nhân dân xã, Sở Nông nghiệp và Môi trường theo quy định.

**2. Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã:** Thông tin, tuyên truyền rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng để các cơ quan, đơn vị, ban ngành, đoàn thể, doanh nghiệp, trường học và các tầng lớp nhân dân tích cực hưởng ứng tham gia Tết trồng cây "Đời đời nhớ ơn Bác Hồ" Xuân Bính Ngọ năm 2026.

- Chịu trách nhiệm: âm thanh loa máy, đường điện, phong zap, bàn ghế, makét, Trống, giá trống, dùi trống và các dụng cụ để trồng cây.

**3. Văn phòng HĐND và UBND xã:** Chủ trì phối hợp với phòng kinh tế xây dựng kịch bản, công tác tổ chức buổi lễ, công tác tiếp đón khách mời, người phục vụ buổi lễ; Giấy mời triệu tập đến các thành phần dự Lễ Tết trồng cây "Đời đời nhớ ơn Bác Hồ" Xuân Bính Ngọ năm 2026.

**4. Công an xã:** Tham gia bảo đảm an ninh, trật tự tại buổi lễ phát động "Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ" Xuân Bính Ngọ năm 2026.

**5. Đề nghị MTTQ các tổ chức chính trị xã hội:** Chủ động tuyên truyền, vận động đoàn viên, hội viên và các tầng lớp nhân dân tích cực hưởng ứng "Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ" Xuân Bính Ngọ năm 2026.

##### 6. Đối với các thôn, khu phố, các cơ quan trường học

- Trên cơ sở kế hoạch và chỉ tiêu giao của UBND xã, các đơn vị xây dựng cụ thể Tết trồng cây "Đời đời nhớ ơn Bác Hồ"; tổ chức tuyên truyền, vận động các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân tích cực tham gia tết trồng cây đảm bảo đạt, vượt chỉ tiêu; cây trồng phải đúng kỹ thuật gắn với chăm sóc, quản lý bảo vệ để cây sau khi trồng sinh trưởng và phát triển tốt.

- Các cơ quan trường học bố trí địa điểm, cơ cấu cây trồng để cán bộ công chức, viên chức, người lao động trồng cây trong và ngoài khuôn viên trụ sở để hưởng ứng lễ phát động và thực hiện phong trào xây dựng cơ quan sáng - xanh - sạch - đẹp, an toàn, văn minh và thân thiện.

- Kết quả thực hiện, các đơn vị báo cáo về UBND xã qua Phòng kinh tế xã, hoặc trên nhóm Zalo “UBND và các thôn khu phố” *trước ngày 25/02/2026.*

Chủ tịch UBND xã yêu cầu các phòng, ban, đơn vị, các thôn, khu phố và nhân dân nghiêm túc tổ chức thực hiện./.

**Nơi nhận:**

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã (b/c);
- Chủ tịch và các PCT UBND xã;
- MTTQ, đoàn thể xã và các phòng;
- Các thôn, khu phố trên địa bàn xã;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;
- Lưu: VT, KT.

**KT. CHỦ TỊCH  
PHÓ CHỦ TỊCH**

**Nguyễn Văn Vũ**

**Phụ lục I:****KẾ HOẠCH CHỈ TIÊU PHÂN BỐ CHO CÁC THÔN, KHU PHỐ, CƠ QUAN,  
TRƯỜNG HỌC TRỒNG CÂY NHÂN DỊP XUÂN BÌNH NGỌ NĂM 2026***(Kèm theo Kế hoạch số: /KH-UBND ngày tháng 01 năm 2026**của UBND xã Thiệu Trung)*

STT	Tên các thôn, khu phố, cơ quan đơn vị, trường học	Chỉ tiêu giao (cây)	Loại cây trồng
<b>I</b>	<b>Các thôn, khu phố</b>		
	<b>Tổng số</b>	<b>2.000</b>	
1.	Cây trồng tại lễ phát động	20	Lim xẹt
2	Thôn 1, Thiệu Trung cũ	50	Hoa ban các loại, Chà là, Bàng đài loan, Giáng hương, Phong linh, Kèn hồng, Ngọc lan, Long não, Móng bò, Sưa, Muồng đen, Muồng hoàng yến, Lim xẹt, Lát hoa, Sao đen, Lộc vùng, Vàng anh, Lim xanh, Giỏi ăn hạt,...
3	Thôn 2, Thiệu Trung cũ	50	
4	Thôn 3, Thiệu Trung cũ	50	
5	Thôn 4, Thiệu Trung cũ	50	
6	Thôn 5, Thiệu Trung cũ	50	
7	Thôn 6, Thiệu Trung cũ	50	
8	Khu phố 7, Thiệu Đô cũ	50	
9	Khu phố 8, Thiệu Đô cũ	50	
10	Khu phố 9, Thiệu Đô cũ	50	
11	Khu phố 10, Thiệu Đô cũ	50	
12	Khu phố 11, Thiệu Đô cũ	50	
13	Khu phố 12, Thiệu Đô cũ	50	
14	Khu phố 13, Thiệu Đô cũ	50	
15	Khu phố Ba Chè, Thiệu Đô cũ	50	
16	Thôn 1, Thiệu Lý cũ	50	
17	Thôn 2, Thiệu Lý cũ	50	
18	Thôn 3, Thiệu Lý cũ	50	
19	Thôn 4, Thiệu Lý cũ	50	
20	Thôn 5, Thiệu Lý cũ	50	
21	Thôn 6, Thiệu Lý cũ	50	
22	Thôn 7, Thiệu Lý cũ	50	
23	Thôn 1, Thiệu Vận cũ	50	
24	Thôn 2, Thiệu Vận cũ	50	
25	Thôn 3, Thiệu Vận cũ	50	
26	Thôn 5, Thiệu Vận cũ	50	
27	Thôn Lạc Đô, Thiệu Vận cũ	50	
28	Thôn Quy Xá , Thiệu Vận cũ	50	
29	Thôn 1, Thiệu Viên cũ	60	
30	Thôn 2, Thiệu Viên cũ	60	
31	Thôn 3, Thiệu Viên cũ	60	
32	Thôn 4, Thiệu Viên cũ	60	
33	Thôn 5, Thiệu Viên cũ	60	
34	Thôn 6, Thiệu Viên cũ	60	
35	Thôn 7, Thiệu Viên cũ	60	

II	<b>Các cơ quan, đơn vị, trường học, bệnh viện, trạm y tế</b>		
36	Trường THPT Lê Văn Hữu	10	
37	Bệnh viện đa khoa Thiệu Hoá	10	
38	Bệnh viện đa khoa Đại An	10	
39	Trường THCS Thiệu Viên	10	
40	Trường THCS Thiệu Lý	10	
41	Trường Tiểu học, THCS Thiệu Vận	10	
42	Trường THCS Thiệu Trung	10	
43	Trường THCS Thiệu Đô	10	
44	Trường Tiểu học Thiệu Viên	10	
45	Trường Tiểu học Thiệu Lý	10	
46	Trường Tiểu học Thiệu Trung	10	
47	Trường Tiểu học Thiệu Đô	10	
48	Trường Mầm non Thiệu Trung	10	
49	Trường Mầm non Thiệu Đô	10	
50	Trường Mầm non Thiệu Lý	10	
51	Trường Mầm non Thiệu Vận	10	
52	Trường Mầm non Thiệu Viên	10	
53	Trạm y tế Thiệu Viên	10	
54	Trạm y tế Thiệu Lý	10	
55	Trạm y tế Thiệu Vận	10	
56	Trạm y tế Thiệu Trung	10	

**Phụ lục II: DANH SÁCH PHÂN CÔNG**  
**Hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc chuẩn bị thực hiện Kế hoạch**  
**“Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Bính Ngọ**  
*(Kèm theo Kế hoạch số: /KH -UBND ngày /01/2026*  
*của UBND xã Thiệu Trung)*

<b>TT</b>	<b>Cán bộ chỉ đạo</b>	<b>Đơn vị phân công</b>
1	Đ/c Lê Duy Quang, Trưởng phòng VH-XH; Đ/c Lê Thị Lan Anh, Phó trưởng phòng VH-XH Đ/c Lê Văn Duy Chuyên viên phòng VH-XH Đ/c Nguyễn Hữu Hòa Chuyên viên phòng VH-XH Đ/c Thiều Thị Sáng, Chuyên viên phòng Kinh tế	Khu phố 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, Khu phố Ba Chè
2	Đ/c Trương Trọng Bắc, Chánh VP HĐND&UBND, Đ/c Trần Thị Huyền, Phó chánh VP HĐND&UBND Đ/c Trần Văn Đương, Chuyên viên VP HĐND&UBND Đ/c Lê Thị Nhung, Chuyên viên UBND Đ/c Hà Khắc Tài, Chuyên viên phòng Kinh tế	Thôn 1 Phủ Lý Bắc Thôn 2 Phủ Lý Trung Thôn 3 Phủ Lý Nam Thôn 4 Phủ Lý Nam Thôn 5 Trà Đông Thôn 6 Trà Đông
3	Đ/c Nguyễn Thị Hạnh, Trưởng phòng Kinh tế; Đ/c Đỗ Hữu Vượng, Phó trưởng phòng Kinh tế Đ/c Nghiêm Duy Cường Chuyên viên phòng VH-XH Đ/c Lê Đình Hình, Chuyên viên Trung tâm PV HCC Đ/c Hoàng Bình Phúc - Trung tâm cung ứng DVC	Thôn 1 Nguyệt Lãng Thôn 2 Nguyệt Lãng Thôn 3 Hồ Đàm Thôn 4 Hồ Đàm Thôn 5 Mỹ Lý Thôn 6 Mỹ Lý Thôn 7 Mỹ Lý
4	Đ/c Nguyễn Văn Tuyên Phó GD Trung tâm phục vụ HCC Đ/c Phùng Văn Kết, Chuyên viên Trung tâm PVHCC Đ/c Trần Thị Hoài, Chuyên viên Trung tâm PVHCC Đ/c Lê Xuân Thanh, Chuyên viên phòng Kinh tế	Thôn 1 Nguyệt Quang Thôn 2 Nguyệt Quang Thôn 3 Viên Nội Thôn 4 Viên Nội Thôn 5 Viên Ngoại Thôn 6 Phú Thứ Thôn 7 Phú Thứ
5	Đ/c Lê Văn Viễn; Giám đốc trung tâm cung ứng dịch vụ công Đ/c Nguyễn Thế Ngãi Phó GD trung tâm cung ứng dịch vụ công Đ/c Lê Thị Huyền - Trung tâm cung ứng DVC Đ/c Trương Trọng Tâm, Chuyên viên phòng Kinh tế	Thôn 1 Vạn Quy Thôn 2 Vạn Quy Thôn 3 Vạn Quy Thôn 4 Quy Xá Thôn 5 Lạc Đô
6	Đối với các đồng chí thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Trường học trực tiếp chỉ đạo ở cơ quan, đơn vị, trường học.	

**Phụ lục III: DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH**  
**Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Bính Ngọ 2026**  
*(Kèm theo Kế hoạch số: /KH-UBND ngày tháng 01 năm 2026*  
*của UBND xã Thiệu Trung)*

- *Địa điểm tổ chức:* Khuôn viên trụ sở Đảng ủy.

- *Thời gian:* Từ 8 giờ 00, thứ Hai, ngày 23 tháng 02 năm 2026 *(tức ngày mùng 7 tháng Giêng năm Bính Ngọ 2026).*

<b>TT</b>	<b>Thời gian</b>	<b>Nội dung</b>	<b>Người thực hiện</b>
1	8h00 - 8h15	Ôn định tổ chức	Văn phòng HĐND&UBND
2	8h15 - 8h25	Giới thiệu đại biểu	Đồng chí Trương Trọng Bắc, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ, Chánh văn phòng HĐND&UBND
3	8h25 - 8h35	Diễn văn phát động Tết trồng cây Xuân Bính Ngọ 2026	Đồng chí Trịnh Đình Tùng, Phó Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch UBND xã
4	8h35 - 8h40	Đánh trống phát động Tết trồng cây	Đồng chí Đỗ Thế Bằng, Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch HĐND xã
5	8h40 - 9h30	Tổ chức trồng cây tại hiện trường	Các đại biểu và thành phần tham gia lễ phát động, các tầng lớp Nhân dân tham gia trồng cây.

**Phụ lục 4 III: MẪU MAKET**

**Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Bình Ngô 2026**

(Kèm theo Kế hoạch số: /KH-UBND ngày tháng 02 năm 2026 của UBND xã Thiệu Trung)



